



АРБИТРАЖНЫЙ СУД НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Большая Московская улица, дом 73, Великий Новгород, 173020 http://novgorod.arbitr.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

(в виде резолютивной части)

Великий Новгород

Дело № А44-5628/2024

28 октября 2024 года

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 150, статьями 151, 184, 185 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации, арбитражный суд

определил:

принять отказ от иска.

Производство по делу прекратить.

Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «Творческая мастерская архитектора А.О. Ваганова» (ИНН 5321073754, ОГРН 1025300800359, адрес: 173001, Великий Новгород, ул. Большая Санкт-Петербургская, д.10, кв.37) в пользу Ассоциации саморегулируемой организации «Гильдия проектировщиков Новгородской области» (ИНН 5321131572, ОГРН 1095300000036, адрес: 173001, Великий Новгород, ул. Стратилатовская, д.17, каб.311) 2000 руб. в возмещение расходов по уплате государственной пошлины.

Определение может быть обжаловано в Четырнадцатый арбитражный апелляционный суд в срок, не превышающий пятнадцати дней со дня его вынесения.

Судья А.Д. Самарин